党发〔2010〕38号

关于做好反腐倡廉建设自查自评工作的通  知
各党总支、各部门：

根据中共河南省委高校工作委员会《关于印发<河南省省管高校反腐倡廉建设和党风廉政建设责任制工作年度检查考核办法（试行）>的通知》（豫高发〔2010〕42号）等文件要求，省高工委将于近期对我院反腐倡廉建设和党风廉政建设情况进行检查考核。为做好相关准备工作，经研究，从即日起至12月10日对我院反腐倡廉建设进行自查自评。现将有关工作通知如下。
一、总体要求

以邓小平理论、“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观。坚持标本兼治、综合治理、惩防并举、注重预防的方针，严格执行党风廉政建设责任制，进一步完善惩治和预防腐败体系，加大制度创新力度，以改革创新精神抓好我院反腐倡廉各项工作的落实，为推进我院科学发展提供坚强的政治保证。

二、自查自评内容

自查自评工作以《建立健全惩治和预防腐败体系2008—2012年工作规划》和《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》为依据，按照我院党委关于党风廉政建设的部署和要求，对落实党风廉政建设责任制和贯彻落实《中国共产党党员领导干部廉政准则》情况；反腐倡廉宣传教育；完善制度，深化改革，加强管理和监督；行风建设；治理惩处情况；廉洁从政情况等方面进行自查自评。

    三、自查自评范围

各党总支，各部门。

    四、自查自评时间

2010年12月6日至12月10日。

    五、自查自评方法

各单位、部门要根据《洛阳理工学院反腐倡廉建设量化指标检查考核任务分解表》（见附表）的要求积极开展自查自评，明确责任，抓好落实，注意整理收集各种支撑材料。凡在加强反腐倡廉建设工作中，教育工作有特色、制度建设有创新、实施监督有成效、查办案件有突破、其他工作有亮点的项目要及时总结上报，将作为考核各单位党风廉政建设重要内容之一。自查自纠结束后要认真总结自查自评情况，撰写自查报告。于12月10日前将有关材料和自查报告报院纪委办公室。（办公楼525室，电话：65928037）

    六、有关要求

自评自查工作，时间紧，任务重，责任大。各单位负责人要高度重视，加强领导，明确责任，精心组织，要严格按照考核表确定的标准，抓紧自查，抓好落实。要以本次自查自评为契机，全面检查本单位、本部门开展反腐倡廉建设的情况和效果，深入查找反腐倡廉建设工作中存在的突出问题和薄弱环节，提出切实可行的整改措施，不断加强反腐倡廉建设工作，努力推动各项事业科学健康发展。

    附件：1.洛阳理工学院反腐倡廉建设量化指标检查考核任务分解表
中共洛阳理工学院委员会

2010年12月6日
主题词：党风  廉政建设  通知
	  中共洛阳理工学院委员会办公室     2010年12月6日印

                                  （共印：15 份）
PAGE